МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
Об утверждении Плана проведения плановых проверок при

осуществлении закупок для обеспечения нужд подведомственных
учреждений Министерства культуры Республики Алтай в соответствии
с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной

системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" в 2024 году

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ "О контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд",  на  основании
постановления Правительства Республики Алтай от 13 мая 2014 года № 133
"Об  утверждении  Порядка  осуществления  исполнительными  органами
государственной  власти  Республики  Алтай  ведомственного  контроля  за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых  актов  о  контрактной  системе  в  сфере  закупок  в  отношении
подведомственных им заказчиков" п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  прилагаемый  План  проведения  плановых  проверок
при  осуществлении  закупок  для  обеспечения  нужд  подведомственных
учреждений  Министерства  культуры  Республики  Алтай  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  5  апреля  2013  года  №  44-ФЗ  "О  контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд" в 2023 году.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за
собой.

Министр                                                                             О.Ю. Антарадонова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры  Республики
Алтай от ______________ №___

ПЛАН
проведения Министерством культуры Республики Алтай плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения нужд

подведомственных учреждений Министерства культуры Республики Алтай в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» в 2024 году
№
п/п

Наименование субъекта проверки
(ИНН, адрес местонахождения)

Проверяемый
период

Цель проведения проверки Форма проверки Метод
проверки

Месяц начала
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6 7
1 Казенное учреждение Республики

Алтай  «Управление  по
обеспечению  деятельности
подведомственных
государственных  учреждений  в
области культуры»

2023г. Предупреждение  и
выявление  нарушений
законодательства
Российской  Федерации  о
контрактной  системе  в
сфере  закупок  товаров,
работ,  услуг  и  иных
нормативных  правовых
актов

документарная комплексная Август-сентябрь
2024 г.

1 Бюджетное  учреждение
Республики  Алтай
«Республиканский  центр
народного творчества»

2023г. Предупреждение  и
выявление  нарушений
законодательства
Российской  Федерации  о
контрактной  системе  в
сфере  закупок  товаров,
работ,  услуг  и  иных
нормативных  правовых
актов

документарная комплексная Май-июнь 2024
г.